
Zarządzenie nr 1210/2020 

Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 15 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian oraz ogłoszenia jednolitego tekstu 
Zarządzenia Nr 272/2015 z dnia 12.03.2015 r. w sprawie: wprowadzenia 
Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania z późn. zm. 

 
Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Zmienia się treść Załącznika Nr 1 do Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego 
zarachowania wprowadzonej Zarządzeniem nr 272/2015 Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 12.03.2015 r. w sprawie: wprowadzenia Instrukcji ewidencji i kontroli druków 
ścisłego zarachowania z późniejszymi zmianami. Treść załącznika Nr 1 do Instrukcji 
określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Tekst jednolity Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania obejmujący 
zmiany, o których mowa w § 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 
 
 


